Passa Sete/RS, terça – feira, 08 de Julho de 2025 – Edição 648 – Lei 1.620/2019

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 080/2025

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a

abertura de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto é aquisição de

uniformes para os servidores das Secretarias de Assistência Social, Educação, Saúde e Defesa

Civil, conforme Termo de Referência. As propostas serão recebidas pelo e-mail

compraspassasete@gmail.com ou entregues, mediante protocolo, no Setor de Licitações. Data

para apresentação de propostas: até o dia 10 de julho de 2025. Mais informações poderão ser

obtidas no site oficial.

Passa Sete, 08 de julho de 2025.

MAURICIO AFONSO RUOSO

Prefeito Municipal

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 081/2025

A Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS torna público para conhecimento dos interessados a

abertura de processo administrativo de dispensa de licitação cujo objeto aquisição

concentradores de oxigênio para a rede municipal de saúde, conforme Termo de Referência. As

propostas serão recebidas pelo e-mail compraspassasete@gmail.com ou entregues, mediante

protocolo, no Setor de Licitações. Data para apresentação de propostas: até o dia 10 de julho

de 2025. Mais informações poderão ser obtidas no site oficial.

Passa Sete, 08 de julho de 2025.

MAURICIO AFONSO RUOSO

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2025-07-08T09:32:58-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial